Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para realização da operação tapa buracos na Rua Luiz Claúdio César, no bairro

Araretama. Segue foto em anexo.

Requerimento n° 1028/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA LUIZ
CLÁUDIO CÉSAR. NO BAIRRO ARARETAMA. SEGUE FOTO EM
ANEXO.

PROTOCOLO GERAL t4" 1924/2020
Data: 27/04 2020 - Horário: 11:13

1111111111111111111

APROVADO
2 7 MtirÍ. 2Q20

Vereador Fe!!pe César
Pre:~- p

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para realização da operação tapa buracos na

Rua Luiz Claúdio César, no bairro Araretama. Segue foto em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2